罗德与施瓦茨 R&S®CMW500宽带无线通信测试仪  1
R&S®CMW500
宽带无线通信
测试仪
无线设备生产测试：
扩展性和测试速度
的显著突破
测

VSA 矢量信号分析仪
VSG 矢量信号发生器
订货信息
名称 型号 订货号
R&S®CMW500 宽频无线电通信测试仪 R&S®CMW500 1201.0002K50
主机配置，必选
R&S®CMW500 宽频无线电通信测试仪，主机，
频率范围从 70 MHz 到 3.3 GHz
R&S®CMW-PS502 1202.5408.02
基带互连底板（固定连接） R&S®CMW-S550A 1202.4801.02
RF前端模块 R&S®CMW-S590A 1202.5108.02
选项：没有显示器/键盘的前面板
(包含 DVI 接口）
R&S®CMW-S600A 1201.0102.02
选项：有显示器/键盘的前面板 R&S®CMW-S600B 1201.0102.03
主机配置，可选
ARB + 实时基带发生器模块 R&S®CMW-B110A 1202.5508.02
IEEE 总线接口模块 R&S®CMW-B612A 1202.5608.02
数字视频接口 (DVI) 模块
(只有带显示/键盘的单元才需要）
R&S®CMW-B620A 1202.5808.02
OCXO 模块 R&S®CMW-B690A 1202.5908.02
OCXO模块（高度稳定） R&S®CMW-B690B 1202.6004.02
频率范围3.3 GHz到6 GHz R&S®CMW-KB036 1203.0851.02
测量特性，可选
TX 测量，I/Q时隙 R&S®CMW-KM011 1203.0800.02
TX 测量, Multi-Evaluation List 模式 R&S®CMW-KM012 1203.4457.02
TX 测量, GSM/GPRS/EDGE, 上行链路 R&S®CMW-KM200 1203.0551.02
TX 测量, WCDMA, 上行链路 R&S®CMW-KM400 1203.0700.02
TX 测量, WCDMA HSPA 扩展, 上行链路 R&S®CMW-KM401 1203.2954.02
TX 测量, 移动 WiMAX (IEEE 802.16e) R&S®CMW-KM700 1202.6604.02
TX 测量, TD-SCDMA, 上行链路 R&S®CMW-KM750 1203.2554.02
TX 测量, CDMA2000® 1xRTT, 反向链路 R&S®CMW-KM800 1203.2602.02
TX 测量, 1xEV-DO, 反向链路 R&S®CMW-KM880 1203.2854.02
发生器特性，可选
发生器, GSM/GPRS/EDGE, 下行链路 R&S®CMW-KG200 1203.0500.02
发生器, WCDMA, 下行链路 R&S®CMW-KG400 1203.0651.02
发生器, WCDMA HSPA 扩展, 下行链路 R&S®CMW-KG401 1203.2902.02
R&S®WinIQSIM2 波形，可选
R&S®WinIQSIM2 波形, GSM/EDGE R&S®CMW-KW200 1203.0951.02
R&S®WinIQSIM2 波形, WCDMA R&S®CMW-KW400 1203.1006.02
R&S®WinIQSIM2 波形, WCDMA HSDPA 扩展 R&S®CMW-KW401 1203.1058.02
R&S®WinIQSIM2 波形, WCDMA HSUPA 扩展 R&S®CMW-KW402 1203.1106.02
R&S®WinIQSIM2 波形, WiMAX (IEEE 802.16) R&S®CMW-KW700 1203.1358.02
R&S®WinIQSIM2 波形, TD-SCDMA R&S®CMW-KW750 1203.1406.02
R&S®WinIQSIM2 波形, CDMA2000® R&S®CMW-KW800 1203.1506.02
R&S®WinIQSIM2 波形, 1xEV-DO R&S®CMW-KW880 1203.1558.02
选项
硬件选件
软件选件
24
配置向导
罗德与施瓦茨 R&S®CMW500宽带无线通信测试仪  25
MMI/前面板
R&S®CMW-S600A (无显示器或键盘)
R&S®CMW-S600B (有显示器或键盘)
必选
R&S®CMW-S550A 固定基带连接
R&S®CMW-S590A RF 前端模块
DVI 接口
R&S®CMW-B620A
IEEE bus interface
R&S®CMW-B612A
OCXO 模块
R&S®CMW-B690A
R&S®CMW-B690B（高度稳定）
ARB + 实时基带发生器模块
R&S®CMW-B110A
R&S®CMW500 主机

其他推荐产品和
功率探头
名称 型号 订货号
其他推荐产品和功率探头
R&S®CMWrun 序列执行软件工具，通用 R&S®CMW-KT051 1203.4157.02
R&S®CMWrun 序列执行软件工具， WiMAX R&S®CMW-KT057 1203.4205.02
LCD TFT 显示器, 17", 1280 × 1024, DVI-D 和模拟接口 R&S®PMC3 1082.6004.12
USB接口的键盘（美式字符集） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
USB接口的鼠标（光电，有滚轮） R&S®PSL-Z10 1157.7060.04
19" 适配器, 4 HU, 1/1，BW2000柜 R&S®ZZA-411 1096.3283.00
通用平均功率探头
10 MHz到18 GHz, 200 pW 到 200 mW
R&S®NRP-Z21 1137.6000.02
功率探头模块DC到18GHz R&S®NRP-Z27 1169.4102.02
电平控制探头 10MHz 到 18GHz，适用于信号发生器 R&S®NRP-Z28 1170.8008.02
校准值文档 R&S®DCV-2 0240.2193.08
基于PC的 R&S®CMW500
应用程序
名称 型号 订货号
基于 PC 的 R&S®CMW 应用 R&S®CMWPC 1201.0002K90
必选
USB智能卡，适用于基于PC的R&S®CMW应用 R&S®CMW-S089A 1202.7900.02
可选
R&S®CMWrun 序列执行软件工具，通用 R&S®CMW-KT051 1203.4157.02
R&S®CMWrun 序列执行软件工具，WiMAX R&S®CMW-KT057 1203.4205.02
注意：
在订购之前，需定义应用程序：对于基于机器的授权，需要R&S®CMW500的序列号。对于基于PC的授权，需要R&S®CMWPC智能卡。
GSM/EDGE/WCDMA
的典型配置
罗德与施瓦茨 R&S®CMW500宽带无线通信测试仪  27
名称 类型 订货号
R&S®CMW500 宽频无线电通信测试仪 R&S®CMW500 1201.0002K50
R&S®CMW500 宽频无线电通信测试仪，主机，频率范围从
70 MHz 到3.3 GHz
R&S®CMW-PS502 1202.5408.02
基带互连底板（固定连接） R&S®CMW-S550A 1202.4801.02
RF前端模块 R&S®CMW-S590A 1202.5108.02
选项：没有显示器/键盘的前面板（包含DVI接口） R&S®CMW-S600A 1201.0102.02
ARB + 实时基带发生器模块 R&S®CMW-B110A 1202.5508.02
TX 测量，GSM/GPRS/EDGE，上行链路 R&S®CMW-KM200 1203.0551.02
TX 测量，WCDMA，上行链路 R&S®CMW-KM400 1203.0700.02
R&S®WinIQSIM2 波形使能，GSM/EDGE R&S®CMW-KW200 1203.0951.02
R&S®WinIQSIM2 波形使能，WCDMA R&S®CMW-KW400 1203.1006.02
28
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性
公司，在测试及测量、广播、无线电监测、无线电定位以及保密
通信等领域是全球主要的方案解决供应商。自成立 75 年来，罗
德与施瓦茨公司业务遍布全球，在超过 70 个国家设立了专业的
服务网络。公司总部在德国慕尼黑。
服务及支持
全球 24 小时技术支持及超过 70 个国家的上门服务，罗德与施
瓦茨公司支持全球服务。公司代表了高质量、预先的服务、准时
的交付–-无论接到的任务是校准仪器还是技术支持请求。
联系地区
中国
800-810-8228
数据表请参阅
PD 5213.9211.22
以及访问网站
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 5213.9211.15 | 02.00版 | 2008年10月 | R&S®CMW500宽带无线电通信测试仪
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
可靠的服务